
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя школа № 24»  

Петропавловск - Камчатского городского округа  

(МАОУ «Средняя школа № 24») 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

02.09.2024 г.                                                                                          № 34   

 

г. Петропавловск-Камчатский  

 
 

Об утверждении «Дорожной карты» реализации системы 

наставничества на 2024-2025 учебный год 
 

На основании письма Министерства Просвещения РФ от 21.12.2021 № 

АЗ - 1128/08 «Об использовании в работе Методических рекомендаций по 

разработке и внедрению системы (целевой модели) наставничества 

педагогических работников в образовательных организациях», во исполнение 

приказа Министерства образования Камчатского края от 26.06.2020 № 533 «О 

внедрении целевой модели наставничества», 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить куратором системы наставничества заместителя директора 

по ВМР – А.А. Шалдыбину. 

2. Утвердить «Дорожную карту» реализации системы наставничества в 

МАОУ «Средняя школа № 24» (дошкольные группы) на 2024-2025 учебный 

год. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор ________________Н.Е. Бондаренко 

 

 

 

 

Mudretskiy


